OFÍCIO VEREADOR n° 121/2017

São Roque, 16 de janeiro de 2017.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de viabilizar o prolongamento da rede de água na Rua Ciro José Santana.

Este Vereador foi procurado pelos moradores, que informaram que não possuem água encanada, bem como reivindicaram a este Vereador o prolongamento da rede de água Rua Ciro José Santana, Bairro Guaçu.

Informamos ainda, que presente via pública é oficial, foi denominada pela Lei Municipal  nº 4.120/2013, conforme cópia em anexo.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

(ALFREDO ESTRADA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Engº. JOSÉ CÍCERO DE SÁ

MD. Gerente da SABESP em São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/01/2017 - 14:18:04 00281/2017-/ccg